АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

ПРИКАЗ

£<Р» 2022 г. №

О проведении познавательной игры для школьников образовательных учреждений
города Твери «Наша Тверь»

В целях создания условий для развития познавательных способностей у
школьников через активную деятельность и формирования личной сопричастности
к истории Тверской земли в период с 16 по 18 ноября 2022 года на базе
МБОУ ДО ДТДМ г.Твери (г.Тверь, ул.Дарвина, д.З) пройдет познавательная игра
для школьников образовательных учреждений города Твери «Наша Тверь».

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении познавательной игры для школьников
образовательных учреждений города Твери «Наша Тверь» (далее - Положение).
2. Утвердить смету расходов на проведение познавательной игры для школьников
образовательных учреждений города Твери «Наша Тверь» (прилагается).
3. Финансирование данного мероприятия провести в рамках муниципальной
программы города Твери «Развитие образования города Твери» на 2021-2026 годы
через бухгалтерию МБОУ ДО ДТДМ г.Твери согласно смете (прилагается).
4. Директору МБОУ ДО ДТДМ (В.В.Говорова) организовать и провести в период с
16-18 ноября 2022 года познавательную игру для школьников образовательных
учреждений города Твери «Наша Тверь» согласно Положению (прилагается).
5. Руководителям общеобразовательных учреждений, принимающих участие в
познавательной игре для школьников «Наша Тверь»:
5.1. направить команды обучающихся общеобразовательной организации в
МБОУ ДО ДТДМ г.Твери согласно Положению и в соответствии со следующим
графиком:
1)16 ноября 2022 года:
I поток 10:00 - общеобразовательные учреждения № 1,3, 6, 8, 9, 12, 14, 27, Тверской
лицей.
II поток 12:00 - общеобразовательные учреждения № 7, 15, 37, 39, 40, 43, ЦО 49 и
А.Атрощанка.
2) 17 ноября 2022 года:

I поток 10:00 - общеобразовательные учреждения № 2, 17, 18, 21, 22, 25, 35, 36, 42.
II поток 12:00 - общеобразовательные учреждения № 4, 19, 24, 44, 48, 50, 51, OOIII
28.
3) 18 ноября 2022 года:
I поток 10:00 - общеобразовательные учреждения № 10, 11, 16, 29, 30, 31, 33, 46, 53
II поток 12:00 - общеобразовательные учреждения № 20, 34, 38, 41, 45, 47, 52, 55,
ООШЗ.
5.2. назначить сопровождающего команд из числа педагогов, возложив на него ответственность за
жизнь и здоровье детей.
6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Администрации города Твери В.Г.Моргося.

Начальник 'Ч,
управления образования \V\ /
Администрации Города Твери \зр 7 Н.В.Жуковская

гл М